Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • cs-cz • 2022-12-06 • Subject to change 1 / 5
Retrofitní otočný pohon pro otočné ventily a
uzavírací klapky
• Krouticí moment motoru 20 Nm
• Jmenovité napětí AC 24...240 V /
DC 24...125 V
• Řízení otevř.-zavř.

Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • cs-cz • 2022-12-06 • Subject to change 3 / 5
Wire colours:
1 = blue
2 = brown
S1 = violet
S2 = red
S3 = white
S4 = orange
S5 = pink
S6 = grey
Příslušenství
Mechanické příslušenství Popis Typ
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 8x8x55 mm (DxŠxV) ZSFV-08
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 9x9x55 mm (DxŠxV) ZSFV-09
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 10x10x55 mm (DxŠxV) ZSFV-10
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 11x11x55 mm (DxŠxV) ZSFV-11
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 12x12x55 mm (DxŠxV) ZSFV-12
Adapter tvarované hřídele čtyřhran 14x14x55 mm (DxŠxV) ZSFV-14
Adaptér tvarované hřídele s plochou hlavou 8xØ17x55 mm (WxØxH) ZSFF-08
Adaptér tvarované hřídele s plochou hlavou 9xØ12x55 mm (WxØxH) ZSFF-09
Adaptér tvarované hřídele s plochou hlavou 10xØ17x55 mm (WxØxH) ZSFF-10
Adaptér tvarované hřídele s plochou hlavou 11xØ14x55 mm (ŠxVxH) ZSFF-11
Adaptér tvarované hřídele s plochou hlavou 14xØ18x55 mm (WxØxH) ZSFF-14
Adaptér tvarované hřídele klínová drážka Ø12x4x55 mm (ØxWxH) ZSFK-12
Adaptér tvarované hřídele klínová drážka Ø14x5x55 mm (ØxWxH) ZSFK-14
Elektrická instalace
Pozor: Síťové napětí!
Paralelní připojení dalších pohonů je možné. Dbejte údajů o příkonech.
Schémata zapojení